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
393314680 dkt SMA,RS Ludiro,TP

3 / 00729/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkeli
ngan Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman
Tentrem,NyamanT63/111 Hg725JtNego
3Kt 2Km 1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB
085100879292-WA085842212875CasKPR

5 / 00737/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Rumah Jawa + Tanah Jln Corblok,
Mobil Masuk 60Juta DiSentolo KP
Hub:085228187769 3 / 00753/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Rmh Mezanine Cluster diJlParis
Km 4,5 Jl Ateka Timur persis Kampus
ATK LT/LB:80/90 Hrg 660Jt Nego Minat
H:081328710160 Pmlk 4 / 00755/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh cck u/ush/ijin ush ada IMB LT333m
hdp sltn,pnggr x,air jrnih,jln utama,90m
dr Psr Jngkang LB400m,2Lnti SHMP
H1,6M NG 08121550099

4 / 00759/0222
AC

Rmh dikontrakan Perum Sorosutan In-
dah Gg sawo 29,3KT,1KM,Dpr,Garasi,
siap pakai,Bersih H:0818264497

3 / 00352/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh Baru Lt90 Lb70 2Kt,1Km,Carport,
PAM,PLN,CCTV OneGate Security tepi
jalan 24Jt/th 082133618308 Ng

3 / 00421/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Dikontr Rmh Baru 5Kmtd 3Kmdi Grsi
Luas dpn Blkng,Jakal Km6,5 Gg.Siberut
H:081904178261/082135546719

3 / 00549/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Rumah KT2,KM2 Garasi,Belakang Hotel
Hyatt,Utara Jombor,Dkt JCM SCH,10Jt
/th Nego WA:081384710559

3 / 00616/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
U/Klg Muslim,Tgh Kota/Baciro/dkt bl ko-
ta,lega/Lt/b285/180m,4Kt+2,Kmd3,2200
w,PAM&Smr,Grs+Hlm 3Mbl,Kbn.35Jt/th
082324145175 TP 4 / 00683/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Rumah Strategis Usaha Per4tan Dong-
kelan Ringroad Selatan kebarat 200m
Selatan Jln Lt:331m2 1Ktm,3Ktd,Pompa
L4400w WA:08156888709 TP.

4 / 00728/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh 140m2 3KT,AC,2KM,RT,RK,Garasi,
Tlp,L1300W,Pam,Tirtopermai Nogotirto
Jago Aman CP/WA 082227307456

3 / 00745/0222
AC

Dijual 2 Lahan SHM LT 1366m2 Hrg 550
rb/m & 1258m2 Hrg 500rb/m,Berde-
katan.Lok Ledoksari,100m utara Panti
Asuhan Budi Bhakti,Wonosari GK. Sa-
ngat bgs Utk Investasi.Hub:08122719
6748.Tanpa Perantara (TP)

6 / 00623/0222

AC
Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01062/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tanah Pekarangan SHM,LT1017
m2,LD22m,Dkt jln Utma,Bisa Beli Sepa-
ro,Berbah Kalitirto Sleman YK.08111
868612/081288847303 Wida.TP

4 / 00387/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh SHMP 19x17m2 Jl 6m aspal hook
View Sawah Mata Air,Utara Prambanan
275Jt CP:081328107819

3 / 00525/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tanah Pek Jl.Palagan KM.13 Luas
212m2 LD 9m Harga/m2 Rp.1.850 Bisa
Bayar Tempo H.082135479511

3 / 00666/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Jual tnh tepi jalan wates Km.7 barat RS
PKU 178m2 bonus rumah sederhana
cck usaha 081326698009

3 / 00690/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh Dekat Masjid,Selatan Tugu Pensil,
75Juta Free Balik Nama & Pajk WA.083
101054002.

3 / 00711/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Jl Kebun Salak Madu LT.1000m2,/m 450
rb Pinggir Jl besar.Hub:081328852633
Hak Milik

3 / 00715/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Jl Tnh Pkrg LT 1000m2,/m 400rb Pinggir
Jl Kampung Dkt Jl raya,LD 25m,Di
Tempel Hub:081328852633

3 / 00715/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tanah Luas 178M2 Dekat Kampus
STTA Hub.085643046930 (Sarjono)
Maguwo Banguntapan Bantul 26/28
No.677 Yogyakarta.

4 / 00724/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Tanah Pekarangan SHM 130m2 di
Pandak Bantul Rp.70Jt terima Sertipikat
Hub:087738005667 Maap yag serius sa-
ja

4 / 00732/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Tanah SHM Pekarangan Luas:98
m2, Sidomoyo Godean Sleman.Telp :
0813 2814 1455

3 / 00733/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Djl Tanah SHMP Barat Polres Sleman,
LT108m2,Hrg 160jt.Cocok utk Hunian
dan Invetasi.Hub:082221824424

3 / 00736/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Cluster tnh kav 110m2 di Maguwo-
harjo.Sgt bgs dbangun u/rmh tggl/kost/
guesthouse,akses mudah kemana
aja.H:081 226 081 696

4 / 00738/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
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